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V Rovinju je naprodaj trosobno stanovanje z Cijena na
garaio zahtjev

Na prodaj je novo opremljeno trosobno stanovanje, oddaljeno 3 km od plazZe v Rovinju, v najbolj iskanem delu Istre na Hrvaskem. Stanovanje
ima 146 m2 bivalne povrsine in se nahaja v prvem nadstropju stanovanjske stavbe le 6 stanovan;.

Stanovanije je sestavljeno iz 3 spalnice, stranis¢e, kopalnice, kuhinje, shramba, jedilnice z izhodom na teraso proti jugu in dnevne sobe. V pritlicju
stavbe ima stanovanje garazo 48 m2, ki je dovolj za najmanj 2 parkirni mesti, in dodatno sobo s skupno povrsino 40 m2, ki jo lahko uredimo kot
dodatno stanovanje ali pisarniski prostor.

Za ogrevanje se uporablja centralno ogrevanje s kurilnim oljem in kaminom v dnevni sobi, klimatska naprava z inverterjem za hlajenje.
Mizarstvo je PVC, tla pa so prekrita s kerami¢nimi plos€¢icami. Stanovanije je lepo opremljeno in kot tak je naprodaj.Eden od hrvaskih turisti¢nih
biserov obiluje Eudovite plaze, sprehajali§€a in marine, ki so oddaljene najve¢ 2 km. Vse storitve, kot so trgovine, lekarne, kavarne, supermarketi
in mesnice, so oddaljene najve¢ 1 km. Restavraciji Monte in Mali Raj z zvezdicami Michelin sta oddaljeni 2 km, La Vela pa je 2,4 km. Letalis§¢e Pula
je oddaljeno 39 km, letalisc¢e Benetke je 252 km, najblizji vhod na avtocesto pa je oddaljen 15 km. Oddaljenost od mest: Pula 34 km, Pore¢ 35 km,
Zagreb 252 km, Dunaj 565 km, Minchen 582 km.

Povzetek
Lokacija Rovinj ID nekretnine 2303
Cena Na zahtjev Vrsta stanovanje
Povrsina 146 m? Obmocje parcele -
Spalnice 3 Kopalnice 1
Parking mjesta - Pakring mjesta u garazi 2

Nadstropje prva Orijentacija Jug


https://goo.gl/maps/guXXT6yL4hiHp51B7
https://goo.gl/maps/UZxqpnCJ9YXhkqWi8
https://goo.gl/maps/TptpgQbkAx2QQui2A
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Tip vlasnistva

Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Restaurant
Center

Sea

Pula airport
Store

Venezia airport

Vlasnistvo 1/1

U radu

Vlasnik

Davek

Podvrsta

1000 m

2 km

3km

37 km

800 m

251 km

Pogledaijte originalan oglas
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Privatno vilasnistvo
3%

stanovanje v stavbi,
Eno-nadstropno stanovanje



https://www.maris.hr/sl/nepremicnina/1451/nepremicnine-Rovinj-stanovanja-prodaja-Istra/
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